DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES, DESAFIOS E
POSSIBILIDADES DE INTERVENÇÃO DO TRANSTORNO DE DÉFICIT DE ATENÇÃO E
HIPERATIVIDADE (TDAH) NO AMBIENTE ESCOLAR: VISÃO DO PROFESSOR (A) E DA
CRIANÇA de autoria de MIRELLA RABELO ALMEIDA FARIAS, foi publicado nos Anais II
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22556

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22556